衡阳师范学院现代教育发展学院文件
现教通〔2023〕9 号

关于衡阳师范学院高等学历继续教育 2023 级新生网

络学习平台开课通知

各校外教学点、各位学员：

为做好衡阳师范学院高等学历继续教育 2023年上半年网络

学习平台教学工作， 现将本学期网络平台学习有关事项通知如

下：

一、开课年级和时间

1.开课年级：2023 级全体已注册的学员

2.开课时间：2023 年 7 月 7 日

二、 授课网址和登录方式

1.网址：http://edu.wuxuejiaoyu.cn/hysfxy/console/，

学生同时可按照学习手册下载“尚学课堂”APP，使用手机端学

习；

2.学生账户：身份证号码，初始密码：身份证后六位；

3.学习成绩占分比例：看视频 30%，平时练习（作业）20%，

期末考试占 50%；

4.请校外教学点督促学生尽快完成线上学习。

客服 QQ 一:3313412384 客服 QQ 二：23369263131

三、其他事项

请各校外教学点通知所有年级学员进入平台学习，前面学期

未学完的课件也可继续学习，并按要求完成线上学习和考试。

衡阳师范学院现代教育发展学院

2023 年 7 月 6 日

附件：衡阳师范学院学习平台使用指南